Башκортостан Республикаһы
Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

Девятое заседание двадцать седьмого созыва
                                                          РЕШЕНИЕ

10 августа 2016 года № 35
О готовности образовательных учреждений сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан к новому 2016-2017 учебному году

Заслушав и обсудив информацию директора МОБУ СОШ с.Алькино Садыковой А.Н «О готовности образовательных учреждений сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан к новому 2016-2017 учебному году», Совет сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Информацию принять к сведению.
2.Закончить подготовку школ и дошкольных учреждений к работе в зимних условиях до 30 сентября 2016 года.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения                                                               Р.Г.Низамов